ニュースレポート

令和６年７月２５日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル  令和6年度 少年野球親善試合の開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 少年野球親善試合

日  時 令和６年8月3日（土）開会式9時20分～ 【雨天中止】

場所・住所 赤穂トラストホープ球場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 本市では、スポーツを通じて次代の赤穂を担うたくましい児童生徒の育成、および小

中高における競技力向上と相互の交流を図ることを目的に、小・中・高校生対象の親善

野球試合を開催しています。

 このたび、西宮市の少年野球チーム「ビクターズ」を招待し、市内の少年野球選抜チ

ーム2チームとの親善試合を行います。

＜プログラム（予定）＞

開 会 式  ９：２０～９：４０

 ・チーム紹介、記念品授与ほか

第 1試合 １０：００～１１：３０

 ・ビクターズ 対 赤穂ドリームJrスポーツ少年団（市内選抜）

第 2試合 １２：３０～１４：００

 ・ビクターズ 対 赤穂ミライモンスタースポーツ少年団（市内選抜）

閉 会 式 １４：００～

※市内選抜チームは、市内の野球スポーツ少年団の6年生で構成する。

※親善試合は6回戦で実施し、コールドゲーム、延長戦は行わない。

問い合わせ先

部課係名： 教育委員会スポーツ推進課

担当者名： 児島

電  話： 0791‐43‐6869（内線2321）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791‐43‐6895

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市